טבריה
TIBERIAS

שולם PP

6933

ארץ הכינרת

גיליון מס' 25 | תמוז תשע"ט יולי 2019
ביטאון רשות ניקוז ונחלים כינרת - בשיתוף איגוד ערים כינרת

גיליון קיץ

דיקלה לאור - רואה את הדברים קצת אחרת...

דרך עדשת המצלמה מסתכלת דיקלה על החיים, במבט רגיש ומלא דמיון. דיקלה עובדת ברשות הכינרת מאז 2016 כמנהלת אתר האינטרנט, אך הכרותה עם הרשות החלה כבר בשנת 2005, עת נקראה לבנות את אתר האינטרנט הראשון של הארגון.